SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CRECI-MT 19a REGIÃO

PORTARIA N° 044/2016

NOMK1A DELKCADOS MCMCIPAIS DO
( K I X I - 19'REGlAO-MT l ) ( t Ml MCÍIMO
I)E SINOP-MT.

t
O Presidente do Conselho Regional de Corretores de

Imóveis- 19a Região - MT, C.L Benedito Odário Conceição e Silva, no uso das
atribuições legais que lhe confere o artigo 17, Inciso IX da Lei n° 6530/78 e artigo 16,
inciso XIII, do Decreto-Lei n° 81.871/78,

R E S O L V E :

Art. 1° - Nomear os Corretores de Imóveis: SU. PAULO

HENRIQUE PASCHOAL CRECI 5620 e SR" ELAINE ALVES BRITO COUTO ,

CRECI 6085, para juntos desempenharem os cargos de Delegados Municipais do

CRECI- 19a Região - MT, no Município de Sinop-MT .

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas às
disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 12 de abril deM

Cl BENEDITO ODARIOCOMJEIÇAO E SILVA

Av. André Maggi, 877 - Centro Político Administrativo - Cuiabá - Mato Grosso -
Brasil

65 3313.4800 - www.creci-mt.org.br